

Powiat Starachowicki
dr Władysława Borkowskiego 4
27-200 STARACHOWICE

Pismo: ZP.272.1.2015/3

STARACHOWICE dnia: 2015-10-06

Biuletyn Informacji Publicznej

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 2015-10-01 i 2015-10-02 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na: **Opracowanie dokumentacji inwestycji pn: "Efektywne wykorzystanie energii w powiecie starachowickim"**,

Treść wspomnianych prośb jest następująca :

Pytanie 1

Czy wymiana wentylacji, o której mowa przy Obiekcie nr 1 dotyczy wentylacji mechanicznej w całym obiekcie, czy też tylko należy ją zaprojektować w niektórych pomieszczeniach, np.: sala gimnastyczna, aula? Jeśli tak, to w jakich pomieszczeniach? Jaki rodzaj wentylacji obiekt/pomieszczenie posiada aktualnie?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby rodzaj wentylacji i miejsca jej instalacji wynikały z opracowanych Audytów Energetycznych prezentujących analizę kosztów proponowanych rozwiązań. Obecnie obiekt posiada wentylację grawitacyjną.

Pytanie 2

Czy wymiana instalacji wentylacji mechanicznej, o której mowa przy Obieckie nr 5 dotyczy całego obiektu czy tylko niektórych pomieszczeń? Jakich? Jaki rodzaj wentylacji obiekt/pomieszczenie posiada aktualnie?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby rodzaj wentylacji i miejsca jej instalacji wynikały z opracowanych Audytów Energetycznych prezentujących analizę kosztów proponowanych rozwiązań. Obecnie obiekt posiada wentylację grawitacyjną.

Pytanie 3

Czy wymiana instalacji wentylacji mechanicznej, o której mowa przy Obieckie nr 6 dotyczy całego budynku czy tylko niektórych pomieszczeń? Jakich?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby rodzaj wentylacji i miejsca jej instalacji wynikały z opracowanych Audytów Energetycznych prezentujących analizę kosztów proponowanych rozwiązań. Obecnie obiekt posiada wentylację grawitacyjną.

Pytanie 4

Czy wymiana instalacji wentylacji z możliwością instalacji klimatyzacji, o której mowa przy Obieckie nr 7 dotyczy całego obiektu czy tylko niektórych pomieszczeń? Jakich? Jaki rodzaj wentylacji obiekt/pomieszczenie posiada aktualnie?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby rodzaj wentylacji i miejsca jej instalacji wynikały z opracowanych Audytów Energetycznych prezentujących analizę kosztów proponowanych rozwiązań. Obecnie obiekt posiada wentylację grawitacyjną.

Pytanie 5

Jakiego zakresu prac ma dotyczyć modernizacja klatki schodowej w obiekcie nr 7?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby rodzaj prac wynikał z opracowanych Audytów Energetycznych prezentujących analizę kosztów proponowanych rozwiązań.

Pytanie 6

Czy w którymkolwiek z obiektów przewidywane są prace w zakresie dostosowania ich do korzystania przez osoby niepełnosprawne? Jakie są to prace?

Odpowiedź

W celu dostosowania obiektów dla potrzeb osób niepełnosprawnych należy przewidzieć na etapie projektowania likwidację barier architektonicznych.

Pytanie 7

Które z obiektów objętych postępowaniem są zabytkami wpisanymi do rejestru zabytków lub znajdują się w strefie konserwatorskiej?

Odpowiedź

Żaden z obiektów objętych postępowaniem nie jest zabytkiem wpisanymi do rejestru zabytków i nie znajduje się w strefie konserwatorskiej.

Pytanie 8

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia Wykonawca zwraca się 2 prośbą o uzupełnienie niezbędnych informacji koniecznych do rzeczywistego oszacowania kosztów wykonania zadania, a to:

1. powierzchni zabudowanej każdego obiektu,
2. kubaturze każdego obiektu,
3. wysokości obiektu (ilości kondygnacji).

Odpowiedź

Przedmiotowe dane zostały uwzględnione w zaktualizowanym Opisie Przedmiotu Zamówienia umieszczonym na stronie :

<http://www.spstarachowice.bip.doc.pl/index.php?wiad=98981>

UWAGA !!! Zmianie uległa data składania i otwarcia ofert bez zmiany godziny składania i otwarcia ofert. Przed zmianą data składania ofert: 09-10-2015r. Po zmianie data składania ofert: 14-10-2015r. Zmianie uległ również termin wnoszenia wadium: Przed zmianą data wnoszenia: 09-10-2015r. godzina 11:00. Po zmianie data wnoszenia: 14-10-2015r. godzina 11:00. Pozostałe postanowienia i zapisy SIWZ oraz Ogłoszenia o przetargu nieograniczonym do postępowania nie zmieniają się.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

STAROSTA

Dariusz Dąbrowski

Pytanie 7
Których z obiektów objętych postępowaniem są zabudowanymi do tej samej zabudowy lub znajdują się w strefie konserwatorskiej?
Odpowiedź
Każdy z obiektów objętych postępowaniem nie jest zabudowany do tej samej zabudowy i nie znajduje się w strefie konserwatorskiej.

Pytanie 8
Istotnymi warunkami zamówienia Wykonawca zwraca się z prośbą o uzupełnienie niezbędnych informacji koniecznych do rzetelnego oszacowania kosztów wykonania zadania o to:
1. Powierzchni zabudowanej każdego obiektu.
2. Kubaturę każdego obiektu.
3. Wysokości obiektu (ilości kondygnacji).

Odpowiedź
Przedmiotowe dane zostały uwzględnione w aktualizowanym Opisie Przedmiotu Zamówienia umieszczonym na stronie:

<http://www.zpszarzadowice.pl/doc/pl/index.php?wiad=9881>

UWAGA !!! Zamianę daty składania i otwarcia ofert bez zmiany godziny składania i otwarcia ofert. Przed zmianą data składania ofert: 09-10-2015r. Po zmianie data składania ofert: 14-10-2015r. Zamianę daty składania ofert: 09-10-2015r. Po zmianie data wnoszenia: 14-10-2015r. Godzina 11:00. Pozostałe postanowienia i zapisy SIWZ oraz Ogłoszenia o przetargu nieograniczonym do postępowania nie zmieniają się.